四川省人民政府办公厅

关于调整四川省制造强省建设领导小组

组成人员的通知

川办函〔2021〕65 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构,有关单位:

为深入实施制造强国战略,统筹推进制造强省建设工作,经省

政府同意,对四川省制造强省建设领导小组(以下简称领导小组)

组成人员进行调整。 现将有关事项通知如下。

一、主要职责

对接落实国家制造强国建设领导小组工作要求,全面贯彻省

委、省政府关于推动制造业高质量发展的决策部署,研究解决制造

业高质量发展工作中存在的重大问题。 研究审议推动全省制造业

高质量发展的指导性文件、重大规划和重大政策,部署实施制造业

改革创新重大事项。 指导各市(州)、各部门开展工作,协调跨地

区、跨部门重要事项,推动制造业与科技创新、现代金融、人力资源

等协同发展。 督促检查制造业高质量发展有关政策措施落实

情况。
—1—

二、组成人员

组　 长:罗　 文　 省政府常务副省长

副组长:罗　 强　 省政府副省长

成　 员:陈彦夫　 省政府副秘书长、办公厅主任

刘全胜　 省政府副秘书长

陈书平　 省政府副秘书长

张业初　 省外事办副主任

施　 遐　 省委军民融合办副主任

杨　 昕　 省发展改革委副主任

朱家德　 经济和信息化厅厅长

敬茂明　 经济和信息化厅副厅长

崔昌宏　 教育厅副厅长

吴群刚　 科技厅党组书记

朱华勇　 财政厅副厅长

董宏杰　 人力资源社会保障厅副厅长

罗旭刚　 自然资源厅总工程师

李银昌　 生态环境厅副厅长

于　 滨　 商务厅副厅长

任兴文　 省国资委副主任

孙　 强　 省市场监管局副局长

蒋　 勇　 省统计局总统计师
—2—

王岩辞　 省地方金融监管局机关党委书记

易　 旸　 省经济合作局副局长

张　 兵　 四川省税务局副局长

王永强　 人行成都分行副行长

曹昌伦　 四川银保监局一级巡视员

颜晓红　 四川证监局一级巡视员

领导小组办公室设在经济和信息化厅,朱家德同志兼任办公

室主任,敬茂明同志兼任办公室副主任。

四川省人民政府办公厅

2021 年 9 月 3 日

—3—